

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณตระกกลางเมืองถึง  
ลานกีฬาหน้าสถานีขนส่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์ เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณตระกกลางเมือง  
ถึงลานกีฬาหน้าสถานีขนส่ง  
งานวัสดุไฟฟ้า

๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๙ ธ.ค. ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แนบ ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แนบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประเสริฐ อินทูล

๖.๒ นายสุวัฒน์ ธนพันธ์ชัย

๖.๓ นายมานพ เอกไทย

๖.๓

๖.๓

๗ ราคาอ้างอิง

๗.๑ ราคาพาณิชย์ ณ วันที่ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้างของจังหวัด เพชรบูรณ์ เดือนกรกฎาคม ปี ๒๕๖๒

๗.๒ ราคาร้านค้า:

๗.๒.๑

๗.๒.๒

๗.๒.๓

## สรุปราคาค่าก่อสร้าง

## ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

- โครงการ ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณสระกลางเมือง  
ถึงลานกีฬาหน้าสถานีขนส่ง
- เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- สถานที่ก่อสร้าง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- กำหนดราคากลาง ตามแบบเลขที่ พช. ๑ / 2562
- กำหนดราคากลาง ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ **๒๕ มิ.ค. ๒๕๖๖**

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7% หรือ Factor F	รวมค่าวัสดุ ค่าแรงและภาษี	หมายเหตุ
	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณสระกลางเมืองถึงลานกีฬาหน้าสถานีขนส่ง				
	- งานวัสดุไฟฟ้า	326,972.90		326,972.90	
	- ค่าดำเนินการ : ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	110,700.00		110,700.00	
	<b>เงื่อนไข</b>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%		22,888.10	22,888.10	
สรุป	รวมราคางานติดตั้งไฟฟ้าและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น			460,561.00	
	ปรับราคางานติดตั้งไฟฟ้าและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น			<b>460,000.00</b>	
	(-สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

หัวหน้าฝ่ายแบบแปลนและก่อสร้าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายสุวัฒน์ ธนุพันธุ์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายมานพ เอกไทย)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

โครงการ

ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณศาลากลางเมือง  
ตั้งถนนกีฬาหน้าสถานีขนส่ง

สถานีก่อสร้าง ค. ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบและรายการ ก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์  
กำหนดราคากลาง ตามแบบลตทที่ พท. 9 /2562  
กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่  
- ๙ ธ.ค. ๒๕๖๒

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างพลังงานแสงอาทิตย์เป็นระบบพลังงานไฟฟ้าบริเวณศาลากลางเมืองตั้งถนนกีฬาหน้าสถานีขนส่ง								
	- ทุบร่องสายไฟ PE ขนาด 32 มม.	1,700.00	เมตร	46.33	78,761.00	0.00	0.00	78,761.00	
	- ติดตั้ง PE ขนาด 50 มม.	105.00	ตัว	100.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- เชื่อมสายตามแบบสวมยึด	45.00	ตัว	170.00	7,650.00	0.00	0.00	7,650.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3x6 Sqmm.	27.00	ม้วน	4,500.00	121,500.00	0.00	0.00	121,500.00	
	- สายไฟฟ้า VCT ขนาด 2x1.5 Sqmm.	6.00	ม้วน	2,500.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- แผงกราวนด์ลวด	35.00	แผง	350.00	12,250.00	0.00	0.00	12,250.00	
	- ตู้ควบคุม ไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ควบคุม	2.00	ชุด	4,800.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- ชุดพิวส์ 5 แอมป์	35.00	ชุด	150.00	5,250.00	0.00	0.00	5,250.00	
	- ชุดแปลง ไฟและตรวจซ่อมระบบ	35.00	ชุด	1,500.00	52,500.00	0.00	0.00	52,500.00	
- เบรคเกอร์ 10 แอมป์	35.00	ชุด	120.00	4,200.00	0.00	0.00	4,200.00		
- ท่ออ่อนกันน้ำขนาด 1 นิ้ว	2.00	ม้วน	6,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00		
- อุปกรณ์รัดท่อ ซีเมนต์	500.00	ตัว	15.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00		
- เทปกันน้ำ	30.00	ม้วน	300.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  
(นายประเสริฐ อินทูล)  
ประธานกรรมการ

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....  
(นายสุวัฒน์ ฐนุพันธ์ชัย)  
กรรมการ

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....  
(นายมานพ เอกไทย)  
กรรมการ

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงพร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง		รวมค่าวัสดุ รวมและภาษี	รวม VAT 7%
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เติมน้ำทอป	20.00	ห่อ	150.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	- เทปพันสายไฟ	30.00	ม้วน	30.00	900.00	0.00	0.00	900.00	
	- ลวดแบน	50.00	เมตร	5.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	รวมงานหมวด 1				349,861.00		0.00	349,861.00	รวม VAT 7%
	ราคาจัดซื้อวัสดุ ก่อนภาษีฯ							22,888.10	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							42,700.00	
	- ค่าดำเนินการ : ค่าขนส่งและค่าแรงติดตั้งไฟฟ้าพร้อม	35.00	จุด	0.00	0.00	1,220.00	42,700.00	42,700.00	
	- ค่าดำเนินการ : ค่าแรงติดตั้งวางท่อ	40.00	เมตร	0.00	0.00	1,700.00	68,000.00	68,000.00	
	รวมราคางานติดตั้งไฟฟ้าและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น							460,561.00	
	ปรับราคางานติดตั้งไฟฟ้าและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น							460,000.00	

(-สี่แสนหกหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายประเสริฐ อินทุท)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสุวัฒน์ ฐนพันธ์ชัย)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายมานพ เอกไทย)  
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย